õî¸ð тэрбум, нэг зуун сая, найман зуун таван мянга нэг зуун ерэн нэг)  төгрөгийн 
хохирол учирснаас мөрдөн шалгах ажиллагааны явцад 96,207,070,220 (åðýí 
çóðãààí тэрбум, хоёр зуун долоон сая далан мянга хоёр зуун хорь) төгрөгийн 
хохирлыг нөхөн төлүүлж, үл хөдлөх, хөдлөх, байр, орон сууц, автомашин, тоног 
төхөөрөмж зэрэг 119,502,691,958 (нэг зуун арван есөн тэрбум, таван зуун хоёр 
сая, зургаан зуун ерэн нэгэн мянга, есөн зуун тавин найм) төгрөгөөр үнэлэгдэх эд 
хөрөнгө болон бэлэн мөнгийг битүүмжлэн хамгаалсан байна. 

2017 2018 2019 2020 2021 

3.4 
11.3 

17.5 

35.6 

96.2 

Гэмт хэргийн 
улмаас учирсан 
хохирол, нөхөн 

төлүүлэлт

Õîõèðîë ó÷èðñàí Áèò¿¿ìæèëñýí Íºõºí òºë¿¿ëñýí